
    علمای اهل سنت عمر با برکت خود را در راه صیانت از آرمانهای اسلام و انقلاب
صرف کردند

  

نماینده ولی فقیه در استان کرمانشاه اظهار داشت: علما و روحانیون در اسلام سابقه بسیار طولانی

دارند و آنها بیش از هزاران سال به دین اسلام خالصانه خدمت کردهاند و اسلام، قرآن، قبله، احکام، و

واجبات را زنده نگه داشته اند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهاین تقریب مذاهب اسلامی، آیت االله مصطفی علما نماینده ولی فقیه در

استان کرمانشاه طی سخنانی در«بزرگداشت علماء اهل سنت ویژه همدلان و همراهان تقریب، علماء متوفی یک

سال اخیر در استانهای کردستان و کرمانشاه» که عصر سه شنبه به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی

تقریب مذاهب اسلامی و دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت برگزار شد، اظهار داشت:

علما و روحانیون در اسلام سابقه بسیار طولانی دارند و آنها بیش از هزاران سال به دین اسلام خالصانه

خدمت کردهاند و اسلام، قرآن، قبله، احکام، و واجبات را زنده نگه داشته اند.

وی افزود: همواره عده کثیری از علمای اهل سنت همراه با انقلاب، امام راحل و عامه مردم بودهاند و

به دین خدا خدمت خالصانه می کردند.

آیت االله علما با اشاره به علمای اهل سنت کرمانشاه تصریح کرد: دو تن از علمای اهل سنت استان بسیار

شاخص و مطرح بودند یکی خلیفه سید علی و دیگری خلیفه سید حسین که همه به آنها احترام میگذاشتند و



فعالیتهای خالصانه آنها در قبل از انقلاب برای همگان آشکار بود.

نماینده ولی فقیه دراستان کرمانشاه گفت: بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی شخصیت های بلند مرتبه دیگری

از علما تبلور یافتند مثل مرحوم ماموستا شیخ الاسلام که بسیار انسان مطلع و برجسته ای در امور فقهی

بود، او بسیار تقوا داشت و همواره در طول عمر با برکت خود از انقلاب اسلامی حمایت های فراوانی

میکرد؛ البته باید گفت شخصیت های بلند پایه دیگری هم وجود داشتند از جمله ملا عبداالله غفوری و

ماموستا محمدی او همواره به انقلاب پایبند بود و معتقد بود که این انقلاب به گردن مسلمانان حق دارد

به همین دلیل از هیچ کاری برای حفظ انقلاب اسلامی دریغ نمیکرد و عمر با برکت خویش را در راه صیانت

از آرمانهای اسلام صرف کرد.

آیت االله علما اظهار داشت: این نکته قابل تامل است که بدانیم جمهوری اسلامی ایران عزت و آبروی

مسلمانان را به آنها برگرداند و در حد وسع خود امکانات مناسبی را برای عزیزان اهل سنت مهیا کرده

است، این نظام همواره اهل سنت را برادر خود میداند و بسیار برای آنها ارزش و احترام قائل است.

وی افزود: اگر ما از انقلاب اسلامی ایران سخن به میان می آوریم منظور اسلام است به غیر از اسلام هیچ

چیزی در انقلاب وجود ندارد؛ ما در هشت سال دفاع مقدس شاهد بودیم که همه مردم چگونه دوشادوش یکدیگر

از خاک میهنشان دفاع و جان خود را فدا میکردند.

    آیت االله علما تصریح کرد: آیت سید محمد باقر االله صدر معتقد بود که امام خمینی(ره) ذوب در اسلام

بودند؛ بنابراین روحانیون و علما هم باید راه ایشان را ادامه دهند کما اینکه امروز ما میبینیم

علمای اهل سنت از چنین ویژگی شخصیتی برخوردارند و از انقلاب اسلامی تا پای جان دفاع میکنند که این

بسیار با ارزش است.

وی افزود: وظیفه همه مسلمانان است که از وحدت مدنظر امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری که بسیار

بر روی آن تاکید داشته و دارند به خوبی محافظت شود و با کمک یکدیگر فتنه شوم دشمنان را خنثی کنند

لذا باید بسیار حساب شده و آینده نگرانه در این مسیر قدم بردارند.

نماینده ولی فقیه دراستان کرمانشاه خاطر نشان کرد: امروز ما شاهد هستیم که کلمه اسلام چه قدرت و

نفوذی در دنیا دارد به طوری که قدرت های بزرگ همانند آمریکا به شدت از آن واهمه دارند؛ امام راحل

همواره میفرمودند که غربی ها از اسلام سیلی محکمی خورده اند و ما باید از آن با چنگ و دندان

محافظت کنیم.

وی در پایان گفت: امروز وظیفه همگانی است که  پیرامون مسئله وحدت، برادری و اخوت یک هدف مشخص

داشته باشیم و آن را حفظ کنیم همانطور که گذشتگان ما بر این اصل استوار بوده اند و اسلام را به

دست ما به امانت سپرده اند، ما باید آن اسلام نابی را که مقام عظمای ولایت امام راحل به آن توجه

ویژه ای داشته اند را به آیندگان تحویل دهیم و نتایج و ثمرات آن را ببینیم.
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